
場　　　所 北秋田市三木田字摩当沢　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年11月13日 午前9時10分

名　　　称 建災第5号 河川災害復旧工事(準用河川　摩当沢川)

概　　　要

1.施工延長　L＝17.0m
2.法覆護岸工　コンクリートブロック積　A＝62.3㎡
3.法覆工　張芝(野芝)　A＝50.0㎡
4.構築物撤去工　かご撤去　L＝93.4m　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月17日 まで

1
（有）宗和

11,210,000        落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 12,408,000

うち消費税 b 1,128,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 11,280,000

最低制限価格（消費税抜き） 10,053,000



場　　　所 北秋田市三里字五輪岱　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年11月13日 午前9時10分

名　　　称 建災第4号 道路災害復旧工事(その他市道　小阿仁線)

概　　　要

1.施工延長　L＝10.0m
2.擁壁工　コンクリートブロック積　A＝45.0㎡
3.法面工　張芝(人工芝)　A＝60.0㎡
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年1月14日 まで

1
（有）宗和

5,570,000         落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,160,000

うち消費税 b 560,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,600,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,017,000



場　　　所 北秋田市小森字小森　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年11月13日 午前9時10分

名　　　称 建河維第5号 河川浚渫工事(準用河川　大清水川)

概　　　要

1.施工延長　L＝290.0m
2.掘削　V＝310.0m3
3.土砂運搬(不整地運搬車)　V＝310.0m3
4.軟弱土等運搬　V＝310.0m3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月10日 まで

1
（有）中嶋施設工業

5,200,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,753,000

うち消費税 b 523,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,230,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,708,000



場　　　所 北秋田市上杉字下屋布岱　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年11月13日 午前9時10分

名　　　称 建河維第6号 河川浚渫工事(準用河川　曲川)

概　　　要

1.施工延長　L＝300.0m
2.掘削　V＝530.0m3
3.土砂運搬(不整地運搬車)　V＝530.0m3
4.軟弱土等運搬　V＝530.0m3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月6日 まで

1
（有）合川水道施設工業所

5,520,000         落札
北秋田市川井字才の神64-33

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,072,000

うち消費税 b 552,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,520,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,946,000



場　　　所 北秋田市綴子字掛泥向　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年11月13日 午前9時10分

名　　　称 建道維第24号 排水維持工事(その他市道　綴子掛泥線)

概　　　要

1.施工延長　L＝24.4m
2.表層工　再生②密粒度As(13), t=3cm　A=35.0m2
3.側溝工　自由勾配側溝　B300×H1,200　L=22.0m
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月25日 まで

1
（有）中嶋施設工業

2,950,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,267,000

うち消費税 b 297,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,970,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,669,000



場　　　所 北秋田市本城字中島1-1　地内

種　　　別 電気工事

入札結果調書
入札日時 令和6年11月13日 午前9時10分

名　　　称 教総小第9号 米内沢小体育館照明ＬＥＤ改修工事

概　　　要

1.照明器具設置　LED高天井用ライト　N＝20台
2.照明器具設置　LEDベースライト　N＝6台
3.照明器具撤去(昇降装置共)　N＝26台
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月14日 まで

1
（有）安藤電機

5,500,000         落札
北秋田市米内沢字大野岱12-11

2
（有）金森電気商会

5,550,000         
北秋田市下杉字狐森18-3

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,259,000

うち消費税 b 569,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,690,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,221,000



場　　　所 北秋田市桂瀬字下柏木岱1　地内

種　　　別 電気工事

入札結果調書
入札日時 令和6年11月13日 午前9時10分

名　　　称 教総中第10号 森吉中体育館照明ＬＥＤ改修工事

概　　　要

1.照明器具設置　LED高天井用ライト　N＝28台
2.照明器具設置　LEDベースライト　N＝11台
3.照明器具撤去　N＝41台
4.PCB含有検査　N＝2検体　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月14日 まで

1
（有）安藤電機

8,240,000         落札
北秋田市米内沢字大野岱12-11

2
（有）金森電気商会

830,000            失格
北秋田市下杉字狐森18-3

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 9,251,000

うち消費税 b 841,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,410,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,737,000


